et vicinali, secundum forum Valencie. Et si forsan dictorum hospiciorum, ortorum vel 

patuorum, aut censualium possessores contradixerint aut renuerint solvere 

contribucionem ad quam ipsa hospicia, orti vel patua, et censualia vel possessiones, ad 

ea obligate tenebuntur, vel pro eximendo se ab ipsa recursum habuerint ad iudicem 

ecclesiasticum, forum nostrum quomodolibet declinando, eo ipso quo id tentaverint 

prenarate possessiones et censualia sint nobis et fisco nostro totaliter adquisita, quia sub 

hac condicione et non aliter, concessionem hanc vobis ducimus faciendam. Mandantes, 

etc. In cuius rei testimonium presentem cartam fieri et sigillo majestatis nostre 

inpendenti iussimus comuniri. Datum Valencie, octava die marcii, anno a nativitate 

Domini millessimo quadringentesimo tercio, regnique nostri octavo.  

Signum Martini, Dei gratia regis Aragonum, etc.  

31.9) 1418, mayo 19. Valencia.  

Alfonso el Magnánimo concede licencia de amortización a la cofradía de San Jorge de 

Valencia para que puedan emitir censales y cargarlos sobre bienes inmuebles hasta la 

cantidad de 4.000 sueldos.  

ACA. Real Cancillería, reg. 2586, fols. 191v-192v.  

Confratria Sancti Georgii Valencie.  

Nos Alfonsus, etc. Ad humilem supplicacionem noviter excellencie nostre factam pro 

parte vestri, fidelium nostrorum, maioralium confratrie Sancti Georgii civitatis 

Valencie. Tenore presentis carte nostre, nunc et perpetuo valiture, concedimus vobis et 

dicte confratrie, et aliis eciam qui post vos succedent in huius maioralium officio in 

futurum, quod non obstantibus foro seu foris Valencie prohibentibus ne bona de 
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realenco vendi, transferri, assignari, alienarique seu concedi, emere vel emi facere, 

simul aut divisim imperpetuum, vel eciam si volueritis, instrumento gracie mediante, ad 

opus dicte confratrie, et pro eadem quecumque hospicia, domos, vineas, campos, 

alchareas, et alias quasvis possessione seu tenedones, ac eciam tot et tanta censualia, vel 

alios quosvis redditus, annuales, rendales et perpetuales, cum vel sine laudemiis, firmis, 

faticis et aliis universis et singulis iuribus eorumdem, ubilibet volueritis intus regnum 

Valencie super domini in et super illis universitatibus, singularibusque personis, 

alchareis, hospiciis, vineis, tenedonibus, atque campis, que melius et utilius vobis 

videbitur expedire, dum modo dicte vinee, tenedonesque sive campi, et alia prelibata 

sub nostro directo vel alodiali dominio minime teneantur, quot et quanta per precio sive